WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

SzplZP-227/ 601 /2022 Wroctaw, dnia 13.07.2022 1.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 284 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwiei publicznych (Dz. U. z
2021 1. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$¢ zapytan oraz wyjasnienia do
postgpowania pn.: ,,Dostawa lekow réznych”

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. |

Czy Zamawiajacy dopusci produkt w postaci butelek w opakowaniu x 20 ? Czy Wykonawca moze
dokona¢ odpowiednio przeliczenia na 5 op.?

Odpowiedsi:

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 w postaci butelek w opakowaniu x 20 z
odpowiednim przeliczeniem iloSci. Pozostate parametry zgodnie 7z SWZ.

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci produkt w postaci pojemnika w opakowaniu x 40 ? Czy Wykonawca moze
dokona¢ odpowiednio przeliczenia na 10 op.?

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 2 w postaci pojemnika w opakowaniu x 40 7
odpowiednim przeliczeniem ilosSci. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci produkt w postaci pojemnika w opakowaniu x 20 ? Czy Wykonawca moze
dokona¢ odpowiednio przeliczenia na 50 op.?

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 3 w postaci pojemnika w opakowaniu x 20 7
odpowiednim przeliczeniem ilosci. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 — dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci produkt w postaci butelek w opakowaniu x 10 ? Czy Wykonawca moze
dokona¢ odpowiednio przeliczenia na 120 op. ?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w postaci butelek w opakowaniu xI10 7
odpowiednim przeliczeniem ilosci. Pozostate parametry zgodnie 7 SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy zezwala na wyceng lekéw w opakowaniu zawierajgcym inng ilosé sztuk (np. tabletek,
amputek, butelek) niz podana przez Zamawiajacego, a ilos¢ opakowan odpowiednio przeliczyé tak, aby
byta zgodna z SWZ lub poda¢ pelne ilosci opakowan zaokraglone w gére? Umozliwi to zlozenie oferty
atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje Ze pytanie zadane jest zhyt ogélnie. Zamawiajgcy odpowiada na pytania do
konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie. Zamawiajqcy dopuszeza zaokrgglenie : <0,5 op. — w dat,
>=0,5 op. w gore.
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Pytanie nr 6 — dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy zezwala na wyceng do kazdej pozyciji prep. Ciprofloxin Kabi w opak. x 20 butelek z
odpowiednim przeliczeniem liczby opakowan i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze?

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1,2, 3 w postaci butelek w opakowaniu x 20
z odpowiednim przeliczeniem iloSci i podaniem ceny za opakowanie zhiorcze. Pozostate parametry
zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 — dotyczy Pakictu nr 6

Czy Zamawiajacy zezwala na wycene prep. Fluconazole Kabi x 10 butelek 7 odpowiednim przeliczeniem
liczby opakowai i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze?

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w postaci butelek w opakowaniu x10 z
odpowiednim przeliczeniem ilosci i podaniem ceny za opakowanie zhiorcze. Pozostatle parameltry zgodnie
z SWZ.

Pytanie nr 8 — dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy zezwala na wyceng prep. Linezolid x 10 butelek KabiPac z odpowiednim przeliczeniem
liczby opakowan i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze?

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 w postaci butelek w opakowaniu x10 z
odpowiednim przeliczeniem ilosci i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze. Pozostale parametry zgodnie
Z SWZ,

Powyzsze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkow zamdwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow, biorgeych udziat w whv postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zozyé ofertg 7
uwzglednieniem powyzszego.

K DZIALU Prof ar hap, Wellciech Wige o :
Tadbwioh Publicznyeh {5'; 2Ch Witkiewjer
Komora

SPECJALISTA
g%—asz 4 Publicznych
int. Moniks Wojciechowske

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny we Wroclawiu

ul. H. M, Kamienskiego 73a, 51-124 Wrociaw
infalinia 45 95 95 454

e
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl >% D,OLNY
NIP 8951645574, REGON C00977893 1 ) SLASK

www.wissiowrocpl




